¢ BEVOLA

CHASSISBEFESTIGUNGEN




517001

35

Untere/obere Befestigung, verzinkt

85

20

‘ i L —214,5
@/

517002

100

Obere Befestigung, grundiert

102

95

20

10

40

22

40

50

29

A
\V/

51

Obere Befestigung, grundiert

102

20.5 26:05

5

69
95

-

N

29

M
N 8

51

Untere Befestigung, verzinkt

170

50
S5
o
M
P
\
o
o
©
O
IS :2

14,3

47

24

20

95




517005 Untere Befestigung, verzinkt

218 _

N
O
24
46 48
| —1
(&} | —
- O
c
©14,5 3|
5 3
517006 Untere Befestigung, verzinkt
2145 5 275

150

57

517007 Obere Befestigung, verzinkt
98
o0 4
1o o
214, (@)
% . 2 stk 814.3 % ~
o
|
517008 Befestingung, MAN, verzinkt
55 80 50

,,,,,,,,,,

250x15

54

150




517009

150

25

214,5

517011

20

50

50

20

140

Befestigungsplatte, grundiert

195

Befestigungsplatte Scania/Volvo, 140x150mm, grundiert

0
<
=
I D
3
€ | 9T
20 100 20
140

517012

517013

Befestigungsplatte, grundiert

Befestigungsplatte, grundiert

210

60

20

o @& &

& & D

20

50

50

20

140

214R

150
214,5

25

RCSERCINE GO

25

50

50

50

200




517014 Befestigungsplatte, verzinkt

55
s
T o
) N
N
M
Te)
(@) ~—
214,5 o
-\
Tart N
¢V o
N
50
140
517015 Befestigungsplatte, verzinkt
30 30
!—/, N, {,I\\
7 7 o
s R a
i 7
@]
<D
-
S
1\»1/}‘
0
<+ (@}
~ Ww
N
o]
N
100
140
8

8

Varmgalvaniseret

55

Befestigungsplatte, verzinkt

55

214,5

140

e

4
AN

aunal

\T\

Tellerfedesheibe, los, kadmiert, 100 Stck./Packg.

TT— @16

N
/

|

|

|

|

|

T

T

4=\

|
%\ Mutter M16

o
A\
20

73
136

W

20

Tellerfederscheibe




517018

517019

16 Stick federscheibe
33675 (1 Stiick)

©

—

S

155

Bolzenset M16x200 mm, m. 16 Stck. Tellerfederscheiben

Mutter M16

43

|

200

| |

Y

Bolzenset M16x160 mm, m. 16 Stck. Tellerfedescheiben

16

115

45

Mutter M16

160

517020 Scheibe f. Gummiklotz, verzinkt

218
w vl_ri
| |
] ! ]
D
d_ |
o}
64 »
517021 Gummiklotz f. Befestigung
218

%

39

20

64




517022 Spannbefestigung, 10-12/14-16
129
=t |||ﬁZ:§m
SIRIES =3
© == Doz |
o)) I LA |
— ===
41 \—17x25
of B
© - 7
N (- S
- 41 o
517023 Spannbefestigung, 7-8/10-12

:

B5+2

S0¢1

517025 Spannbefestigung, fiir 12 mm-Plate, verzinkt
, 130
00
/
A
o
l“")‘
<~ RTINS Y
5v<><><><> <><><><> ><><><><>
> < < S O
< I Pl N
> <O SO ~
><><><><> s < i><><><><>
OO QOO PO O r
45 \ 215x30
517037 Spannbefestigung, 4-5/5-6
[ _-25¢D.L 1 ‘
TR -
S 1 e
21 =t ]
\ J !
g 12542 P
31 - B2
!
i i
| A
f |

ax1
a2 -




517028 Befestigungsplatte, verzinkt, Mercedes Atego 12 und 15 t
225 4950 8
| N
{ (M {1
¢V [
4x14.5
o8
{} (N ]
N [
o
w— N S —
30 20 |
517029 Befestigungsplatte, verzinkt, Mercedes Atego, 12 und 15 t, 2 Loch
o
0
lo]
,'Z‘
®
(M ]
N o -
N
20 50 20 8
90

517030

517031

Obere Befestigung, MB atego, 8-12 und 15 t, feuerverzinkt

140

40

%

40

20

20

b el I




517035

75

517038

Befstigung fiir 517088, roh

9942

125

Welding height a4

2%

50

5x45°

|-

517041

Befestigung, 102x125 mm, feuerverzinkt

#14.5-

!
/
37+1

8543

Y

i

21123

a.7
21849

%/

25

R10

517042

20 50

50

140

Befestigungsplatte, Scania/Volvo, 140x150 mm

-

150

25

180

25

| Joo




517044 Befestigungsplatte, 3-Loch, 150x195x8 mm, roh

R20

R5

517057 Biigel, MB Actros, Front, 220x50 mm, verzinkt

R70.2

3x®14.5
#5&‘{

Biigel, roh, 120x50 mm

120

1563
195

/_ 11

20

Befestigung, Volvo, LS718, 120x50 mm, feuerverzinkt

14

0¢

14

)I(llllil

}

-
\J

50

20

¥

120
10

__________________________

130

52

LY

-1

10

7

20

L]
[
99

60

I

-

65

N
@)

50




517066

517088

214,5
. 4
o
[a]
2 £+
||I/|
—— T —
— | ! | o
| ©
o - -
o
N

1€

5

50

35

Obere Befestigung, roh

70

218

100

Befestigung, Volvo FM, 220x50 mm, feuerverzinkt

47

220

— '_
|1
;
|
|
|
|
| 3
| -~
|
|
|
|
N
__'_
B
30

8 @]

@]

<

22
40

Befestigung, MAN 95x48, CC40, feuerverzinkt

9512

H
iz 5 16+
214.5+0 -
*%69*“\0“55 i
o
*
3 —
- 1 a4 [
.H
| o
‘l\l:ll II:AI' \ |||:||i||:| il
48%2 0 4613
44
22 22 ;
xQ: 5
lE eSS
=1 3 L]
3 ~ |/

N
0N
H

Befestigung, verstarkt 250x140 mm, 6-Loch, roh

- 140 .
O O_O ofofo
O O O ollollo
\O OO \O:O:Oj

c——3 .

10

28




517095

517196

Befestigungsplatte, 140x150 mm, feuerverzinkt

i |

150

20 50 50 20
| R0
o )
o © O
Z6Xm14.5
0O OO
- J
20 50 50

140

Befestigungsplatte, 6-Loch, 140x150x8 mm, feuerverzinkt

i |

6X|z14.5—\

R10

150

o ( |
o b o
45 _;_ 45
i
i
|
S !
= i
i
50 L 50
Hd o &
\_

\/—

140

517100

517101

Befestigung, 56x56x8 mm, L: 100 mm, Loch quer, verzinkt

25 50
R15
R /r\( o {}\/_
Q U/
u
100
50
. ]
Q )
S
4\ 4
16 R25

25

56
20
\
)

56

32

16

20

50

100

R25




517110

517112

R20

)
)

g
o O O
% |®
QO O O+
N
50 50 20 | \R10

140

Obere Befestigung zum schweiflen 2 Locher, roh

10
qT_

Befestingungsplatte, 6-Loch, 140x225x10 mm, roh, cc=50x50 mm

6081

L [ 1 /
-
R15.5
| g |
I +
| 2 —
R10 }\ / 1 L
335 75
}
| ; I
5 s
e
46 50
142

517114

517116

Obere Befestigung zum schweif3rn 1 Loch, roh

.
R155
.
{6+
| |
g Y
2R10e1 A= 25
!
| ! |
'I.‘\? 1
2 2
o)

92

78

T A

Untere Befestigung, Hohe 120 mm, 1 Loch, verzinkt

6.5

R1L5
ﬂh ,<_

5081

|-

120=1

(L

93

N~
N

2xR10=1

21 50

(60)

;
@
N

o

2xR25¢1




517120

517122

Chassisbefestigung zum schweien 140x210, 6x@15,5, roh
2xR1820.5
' ' i
' ' i
! | _
i i |
W i S
| & [ N
| | | [
| | |
i i |8
! ! !
20 50 50 5.
140
Untere Befestigung, Hohe 122 mm, 3 Locher verzinkt
192
| | | w |
H I H H I H H I H | I
EL
B
N R12IX1 674X&15.5m0.2
SO Qo O
« \. Z
2xR10x1
21 50 50 5o | \2xRiet
3 > b D
= ¥
AN T\ axa155502
46 50 50
2x R25x1

517124

517126

w%ﬂ'r\\

Untere Befestigung, Hohe 140 mm, 3 Lécher, verzinkt
192
H i H H i H H i H
(am]
Lo
o s (
S| o /4x&15.5m0.2
S O O o
« \.. Z
21 50 50 50 2xR10s1
o
13 R D-
N \ 3x#15.580.2 /<
46 50 50 46
R251
Obere Befestigung zum schweif3en, 3 Locher, roh
192
Tl w
\LE31
! <
2xR10%1
34.5 34.5 SR
=
N
= Q D
N \ 3X|Z|155|202 j<
46 50 50 46

2XR25z1




Obere Befestigung zum schrauben, 3 Locher, verzinkt

517128
192
[o0)
4xx15.5 0.2
P lo & o o
o
\. /
\ 2xR10%1
21 50 50 50
=
2R O &
SING 3xa15.500.2 /<
46 50 50 46
2xR25=1
517130 Obere Befestigung zum schrauben, 1 Loch, verzinkt

2x®15.520.2

781
I

30

2xR10z1 ~ 57

50

(60)

25

2xR25¢1

28

517132

517134

Obere Befestigung zum schrauben, 2 Locher, verzinkt

K‘.(3xm1 5.580.2

141

N
=
.
20.5 50 50 <
141
T [T 1
= 2x15.54(0.2
e (]
. \ . {} /<
N N
45.5 50

81

y

I3

2xR10+1

N2xR25x1

Untere Befestigung, Hohe 140 mm, 2 Locher, verzinkt

| |
8172 R1.5
By .
H O +
b$
%
T © @
« N _J
R10 71515 50
141
4#1; LI J%L

a

/< R25a1

29

(60)

—

=

O

[( HEH J




517136

517138

Untere Befestigung, Hohe 140 mm, 1 Loch, verzinkt

14041

501

65

,R11.5

[e)
™|

2xR10s1

(60)

25

T T

Pl

Untere Befestigung, Hohe 120 mm, 2 Locher, verzinkt

50

7.2

30

==

120@14'

R10

141

60

e

"

x&15.5%0.2

QO

455

50

141

NR25z1

517150

517151

Untere Befestigung, 1 Loch, verzinkt

( N HE =S}
R8!3
To]
x
_—2xw15
e o i
N )‘ i
23], 50 R10
96
18,
© HE i
o & 1)
© N 1 &
R25
Untere Befestigung, 2 Locher, verzinkt
/ H HE =)
R8*2
T _—3xa15
o o @
N \_ J‘ ||
23 50 50 R10
146
18
g JHE HEl i |
48 50 R25




[: ]
. R8*Z

517152 Untere Befestigung, 2 Locher, verzinkt
2 _—3x® 15
&l | ) i
23 50 50 R10
146
18
|

0 - -t '_I_J____I_-_I__
=) 3 )
@ \ {1+ ) =

48 50 R25
517153 Befestigungsplatte, 6 Locher, verzinkt
R20

158

110

24

6 o o)

o o <

| —6xK 15

AN

24

50

50

148

48

50

517154 Untere Befestigung, 1 Loch, verzinkt
96
8
2x@ 15 23 50 R10
/ _
© ) N
T Rg *2
: > & i o
X X N1 T
Lq 1 1 g
8 ~
3 +
k i J ]
—
R25
25.5
517155 Untere Befestigung, 3 Locher, verzinkt
146
8
3x15 23 50 50 R10
/ _
© N N
el +2
: : N— T 1]
25.5
- - - - 0
Yo ~
ol © — —
©
g P E)
T
R25



517156 Obere Befestigung zum schweil3en, 1 Loch, roh
9%
22 52
/
4 N
R
o —+ —) 3 Rg*2
X ' ]
To]
10 s
g ~
2 —+
NS
25.5
517157 Obere Befestigung zum schweil3en, 2 Locher, roh
146
14.5 R10
1r
_ T _) C_ S R8*2

65

35.5

60

16.5

48

50

R25

; I

Befestigungsplatte, 3 Locher, roh

154
144
90

20° R20
=
O~
R65
/ R5

| —3x® 15

AN

24

o o <

24 50 50

148

Befestigungsplatte, feuerverzinkt

30

€&

50 30
D (N> =
@ :
2%
&
3
P

100

1402

+4
20%5



598069

598072

Befestigungsplatte, 4 Locher, grundiert

185

. -
o I
[t9) I
4 I N
4T P, -
[QV]
20 100 20
140
Untere Befestigung, Scania R, verzinkt
25
=,
_ _ (@6}
j'\J = {} =
«© C J
\\;I_I_I_I_I_I_I_//
47 50
loo
I - | ]
% ‘_L_i‘_L__'E't ? ;/ T T T T
T 7~ H GO
| o
: (@]
= y :
T {+} 3;
! ~

ﬁ_A
5

GO

598073

517097

Untere Befestigung, Scania R, verzinkt

5
=
(ap]
| N ' 1" §
o} | : | N |
T k]
o
3
1) )
o
Z <
=
G

50=1

Befestigung, 80x90 mm verzinkt

951




517140

517142

517141

303312

Druckfeder f. Chassis Befestigungen, fir Fahrzeuge v. 3,5 bis 15 t., 332046
@35/22 mm, H70 mm, verzinkt .

Druckfeder f. Chassis Befestigungen, fiir Fahrzeuge ab 15t., =
@35/20 mm, H70 mm, verzinkt

Zentrierscheibe fiir Druckfeder, fir 14 mm Bolzen

332054

Scheibe fir Gummiklotz 332046, 944/015x3 mm, rostfrei A4

™

\

Pu Gummiklotz 80 shore, wird mit 2x303312 montiert, 640/314,5x40 mm

040

L0145

40

Pu Gummiklotz 80 shore, 340/016,5x40 mm, rot




¢ BEVOLA Aufbaukomponenten %Q

PRODUKTE UND LOSUNGEN

BevoBox Werkzeugkasten & Zubehér
BevoGrip, RotoGrip & Schneeketten
Kupplungsmaterial & Stitzbeine
Aufbaukomponenten

Ladungssichherung, ADR & Schilder

AuBen- & Innenausstattung

Hydraulik & Treibstofftanks
Aluminium

Licht- & Stromkompenten
Pneumatik- & Bremskomponenten

Kran- & Liftausstattung

BEVOLA KONTAKTIEREN

Unser Kundenservice und unsere Vertriebsmitarbeiter
helfen Ihnen gerne dabei, die Befestigungen fiir Ihren
Bedarf zu finden.

o
~N
o
N
—
o}
=)
=
o
>
=)
=z

A/S BEVOLA

Huginsvej 22

4100 Ringsted, Danemark
Tel.: +45 57 66 00 00

verkauf@bevola.dk
www.bevola.de



